Curitiba, 9 de Agosto de 2022 - Edição nº 3261
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento da Magistratura
IDMATERIA1884426IDMATERIA

PORTARIA Nº 10621/2022 - DM

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei, tendo em vista o contido no Procedimento Administrativo
Informatizado nº 2022.00199042, resolve

D E S I G N A R

a Doutora DIELE DENARDIN ZYDEK, Juíza de Direito Substituta da 1ª Seção
Judiciária da Comarca da Região Metropolitana de Curitiba, para, sem prejuízo das
demais atribuições, atender os feitos urgentes da 1ª Vara de Execuções Fiscais
Municipais do Foro Central da mesma Comarca, nos dias 01 e 02 de agosto de 2022,
em razão do afastamento do Juiz de Direito Titular, Doutor JEDERSON SUZIN, bem
como, do Juiz de Direito Substituto da respectiva Seção Judiciária.

Curitiba, 03 de agosto de 2022.

Des. JOSÉ LAURINDO DE SOUZA NETTO
Presidente do Tribunal de Justiça

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6578622

- 22 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6578622

	0/Departamento da Magistratura